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دانشگاه کارگاه سیاست است/ غنی سازی حق مسلم ماست/ بودجه صندوق نوآوری 20
برابر می شود

رئیس جمهور در سخنرانی خود در دانشگاه شهید بهشتی به مناسبت روز دانشجو با بیان اینکه 16 آذر روز آزادی و

استقلال و حاکمیت ملی است...

رئیس جمهور در سخنرانی خود در دانشگاه شهید بهشتی به مناسبت روز دانشجو با بیان اینکه 16 آذر روز آزادی و استقلال و
حاکمیت ملی است ، گفت : دانشگاه خانه احزاب نیست اما کارگاه سیاست است.حسن روحانی رئیس جمهور در اولین سال
آغاز به کار دولت یازدهم همزمان با 16 آذر در با دانشجویان دانشگاه های مختلف در در مرکز همایش های بین المللی
دانشگاه شهید بهشتی تهران با اشاره به اینکه بسیار خرسندم که در سال تحصیلی جدید بار دیگر موفق شدم تا در جمع
دانشجویان، اساتید و فرهیختگان حضور داشته باشم، گفت: 16 آذر و روز دانشجو یادآور حادثه 60 سال پیش در دانشگاه

تهران و فداکاری، ایثار و پیشتازی این قشر در برابر استبداد و استعمار است.
وی افزود: 16 آذر روز آزادی، استقلال و حاکمیت ملی است؛ از 60 سال پیش و بعد از حماسه و قهرمانی دانشجویان در 16 آذر

1332 تا امروز حرکت های بسیار بزرگ، عظیم و سرنوشت سازی به دست دانشجویان و اساتید تحقق یافته است.

رئیس جمهور ادامه داد: اصولا از انقلاب مشروطه تا امروز همواره مردم ایران و به ویژه نسل جوان و دانشجویان در برابر مسئله
حاکمیت ملی، استقلال و مبارزه با استبداد و استعمار همواره ایستادگی و مقاومت خود را نشان داده است.

روحانی با اشاره به 15 خرداد 1342 و همه حوادث دانشگاهی بعد از 15 خرداد، گفت: من خودم از سالهای 47 تا 52 در
دانشگاه تهران و شاهد این جنبش در سراسر دانشگاه های تهران به ویژه دانشگاه تهران بوده ام؛ البته اشکالی ندارد در پرانتز

بگویم که در این زمینه دانشگاه تهران در آن زمان پیشتاز بود.

رئیس قوه مجریه با تاکید بر اینکه امروز همه دانشگاهها در صف مقدم کنار یکدیگر در برابر استعمار و استبداد و هر گونه مداخله
خارجی با قدرت ایستاده اند، افزود: عظمت خواهی که شعار شماست به حق و عدالت خواهی، آزادی طلبی و استقلال طلبی

آرمان بلند این ملت و جوانان غیور این سرزمین است.

وی ادامه داد: دولت تدبیر و امید همه تلاش خود را انجام خواهد داد که از فضای دانشگاه به نفع کشور، این ملت، این مرز و
بوم، ملت های منطقه، جهان اسلام و همه مستضعفان به بهترین شکل استفاده کند، این آرزوی دولت است.

روحانی گفت: دانشگاه علاوه بر اینکه پرچمدار علم و دانش است همچنان پرچمدار آزادی و نقادی خردمندانه در این سرزمین
است.

وی با بیان اینکه درست است که دانشگاه خانه احزاب نیست اما کارگاه سیاست است، افزود: سیاست نه به مفهوم رایج امروز
که رقابت برای به دست آوردن قدرت است بلکه به همان مفهوم فرهنگ اسلامی ایرانی ما به معنای تدبیر منزل و حکمت عملی

است، یعنی سیاست به مفهوم بهتر اداره کردن کشور است.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه دانشجویان ما دیده بان علم و سیاست هستند، گفت: هر جا که دانشجو ببیند حرکتی در کشور
اعم از دولت یا هر نهاد دیگری از مسیر عقلانیت، خردورزی و منافع ملی فاصله می گیرد صدای رسای خود را برای جلوگیری از

انحراف بلند خواهد کرد.

به گزارش مهر، در این بخش از سخنرانی رئیس جمهور، دانشجویان حاضر در سالن ضمن کف زدن، فریاد مرگ بر آمریکا سر
دادند.

روحانی در ادامه سخنرانی خود با اشاره به اینکه دانشجویان عزیز ما علاوه بر اینکه حق مسلم دارند تا نقد دلسوزانه به دولت
داشته و راه بهتر را به دولتمردان معرفی کنند، گفت: دانشجو و دانشگاه باید نقاد جامعه و فرهنگ جامعه نیز باشد.

رئیس جمهور ادامه داد: ما باید با راه و روش ریا، نفاق، دروغ، اتهام، افراط و افراط گری، نقادانه برخورد و همه را به مسیر
عقلانیت، اعتدال، توسعه، پیشرفت و آزادی دعوت کنیم.
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دانشجویان حاضر در سالن در این بخش از سخنرانی رئیس جمهور، فریاد "روحانی زنده باد، اصلاحات پاینده باد" سر دادند.

روحانی در پاسخ به شعار دانشجویان گفت: خوبی مسئله این است که شعارهای هر دو طرف زیباست.

وی در بخش دیگری از سخنانش به توافق هسته ای اشاره کرد و یاد آور شد که رژیم صهیونیستی از این توافق خشمگین شد و
دوستان ایران در منطقه از این توافق خرسند شدند .

بعد از این اظهارات روحانی شعار مرگ بر اسرائیل دانشجویان سالن را فراگرفت . دانشجویان همچنین شعار انرژی هسته ای
حق مسلم ماست و مرگ بر امریکا سر دادند.

روحانی گفت : شعار ما این است ، سانتریفیوژ باید بچرخد اما زندگی مردم و اقتصاد هم باید بچرخد.

وی ادامه داد : نه تنها انرژی هسته ای ، بلکه فن آوری هسته ای و نه تنها فن آوری هسته ای بلکه غنی سازی نیز حق مسلم
ماست .

رئیس جمهور همچنین در بخش دیگری از سخنانش خبر داد دولت در مصوبه اخیر خود بودجه 25 میلیارد تومانی صندوق نو
آوری و شکوفایی را به بیست برابر افزایش داده و آن را به 500 میلیارد تومان رسانده است.

روحانی پخش شد که رئیس جمهور و مهمترین سخنان دکتر  روزه  اقدامات صد  از  کلیپی  این مراسم  آغاز رسمی  از  قبل 
دانشجویان در واکنش به بخش هایی از این کلیپ به تشویق سخنان رئیس جمهور می پرداختند.

در این دیدار که عنوان آن طبق بیلبورد برنامه " دیدار صمیمانه رئیس جمهور با دانشجویان همزمان با روز دانشجو" است،
حجت الاسلام محمدیان رئیس دفتر نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه ها، وزیر علوم، وزیر بهداشت ، رئیس دفتر رئیس

جمهور، دستیار ویژه رئیس جمهور و برخی روسای دانشگاه ها حضور دارند.
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